



ประมาณการ ขยายเขตประปา ซอย 2 ฝั่งซ้าย โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม. ระยะทางยาว 330 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนาายาง

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ แสงชุ่ม..... *Am V*

ประมาณราคาค่าวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	
	ท่อ HDPE PE 80 PN 6 dia.110 มม.	330	ม.	156.00	51,480.00	101.00	33,330.00	84,810.00
	สตัปเอิน แบบสี่กึ่งจริง น็อตสกรู ประเด็นยาง PN 6 dia. 110 มม.	1	ชุด	546.00	546.00	100.00	100.00	646.00
	ย้ายสตัปเพลิง	1	ชุด	500.00	500.00	-	-	500.00
	รีแพร์ 110 x 16 นิ้ว	1	ตัว	1,955.00	1,955.00	100.00	100.00	2,055.00
	ชุดเจาะสตัป ค.ส.ล.	4	ชุด.ม.	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>89,211.00</b>

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขยายเขตประปาซอย 2 ฝั่งซ้าย หมู่ที่ 8 ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 115,000.- บาท
- 3.ลักษณะของงาน ขยายเขตประปา  
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม.ระยะทางยาว 330 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กข.47/2560
- 4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2560 ราคากลางคือ 115,000.- บาท
- 5.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 -
  - 5.2 -
  - 5.3 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
  - 5.4 -
- 6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
  - 2.นายโสภณ พรสมบุญศิริ กรรมการ
  - 3.นายปิยะ แต่งชุ่ม กรรมการ